
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Decreto Direttoriale n. 3/2026 

 

Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010;  

VISTO  il vigente Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma Srl;  

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 1 del 26 gennaio 2026, con il quale sono state indette 
le votazioni per le elezioni delle rappresentanze degli studenti negli Organismi 
di Ateneo con decorrenza dall’A.A: 2025/2026; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 39bis del 28 gennaio 2026, con il quale è stata nominata 
la Commissione elettorale per le rappresentanze degli studenti negli 
Organismi di Ateneo; 

VISTO  il verbale del 9 febbraio 2026 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione; 
 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 2/2026 con il quale sono stati proclamati i 
rappresentanti degli studenti negli Organismi di Ateneo; 

ACCERTATA   la regolarità formale degli atti; 

ACCERTATA   il verificarsi di un errore tecnico sulla piattaforma utilizzata per le elezioni 
delle rappresentanze studentesche; 

 

a rettifica del Decreto Direttoriale n. 2/2026, 

DECRETA 

ART. 1  

Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il triennio 2025-2026, 
2026-2027, 2027-2028, nei seguenti componenti:  

CORSO DI STUDI: 

L-1  



 

 
 
 
 
 
 
 

(Conservazione e valorizzazione del patrimonio per la cultura digitale): Cristiana De Angelis (mat. 
0012500037) n. voti 14; 

 

L-11  

(Francese – Tedesco): Emanuele Amedeo Pintus (mat. 0112500049) n.voti 16;  

(Inglese – Tedesco): Irene Migliore (mat. 0112500156) n.voti 10; 

 

L-13 

Federica Fracella (mat. 0132400040) n. voti 102 

 

L-16  

(Organizzazione e Amministrazione dei Servizi Sanitari e Socio-Assistenziali) Beatrice Pasqualin 
(mat. 0162500066) n. voti 157; 

 

L-26  

Antonella Coppolaro (mat. 0262500705) n.voti 128; 

 

L-8 

Pietro Pansera (mat. 0082500090) n. voti 17; 

 

L-9 

Stefano Mattiussi (mat. 0092500097) n. voti 18; 

 

E per il biennio 2025-2026, 2026-2027 

 

LM-32  

Andrea Forestieri (mat. 0322500002) n. voti 23 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

LM-61  

(Nutraceutica) Chiara Clemente (mat. 0612401965) n. voti 75 

(Nutrizione Umana) Andrea Lauretta (mat.  0612501076) n. voti 11  

 

COMMISSIONE PARITETICA DOCENTI STUDENTI 

L-1  

Francesca Antonietti (mat. 0012500052) n. voti 14 

 

L-11 

Giorgia Di Paola (mat. 0112500027) n. voti 25 

 

L-16 

Camilla Caruso (mat. 0162500287)  n. voti 160 

 

L-8 

Giorgio Barnabè (mat. 0082500232) n. voti 18 

 

L-9 

Fedra De Angelis (mat, 0092500179) n. voti 13 

 

LM-32 

Massimiliano Sessa (mat. 0322500026) n. voti 23 

 

LM-67 

Stefano Pietropaoli (mat. 0672500784) n. voti 30 

 

PRESIDIO DI QUALITÀ 

Federica Becchetti (mat. 026500262) n. voti 387 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

NUCLEO DI VALUTAZIONE 

Leonardo Agostini (mat. 0012500032) n. voti 445 

ART. 2 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla piattaforma informatizzata di Ateneo e trasmesso alla 
Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 

 

Roma, 13 febbraio 2026 

 

La Direttrice di Dipartimento 

Prof.ssa Stefania Supino 


